
 

 

JMÉNO:    
 

TÝDENNÍ PLÁN PAVOUČCI 2.C 

                                              25. KVĚTNA - 29. KVĚTNA 

 
ČTENÍ: 

Snažit se pravidelně číst vlastní rozečtenou knihu. 

 

Poslech 7. kapitoly z knihy Pavoučí příběhy + splnění závěrečného úkolu.  

 

PSANÍ: 
 

 1 dlouhý zápis do deníku za týden (dlouhý zápis = 5 a více vět). 

 

ČESKÝ JAZYK: 

 Opakování a procvičování  

 
Možno využít následující:  
 

       Párové souhlásky – viz hravé video 5 Párové souhlásky – procvičování.  
 

                 Slovní druhy – viz hravé video 7 Procvičování slovních druhů.  

 
  Odevzdat pracovní sešit z ČJ ve škole/na recepci školy nebo poštou.  

 

MATEMATIKA:                                                                 

 Učebnice M str. 48 - 51.  

 Úkoly: 49/9, 45/11, 51/7 NEDĚLAT.  

 Úkoly: 48/3, 49/6, 51/11, 51/12 jsou pouze DOBROVOLNÉ pro rychlíky.  

Kapitola: Tvoříme graf. Dokončíme rozvrh hodin.  

Trénování násobení: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 

0, 9, 18, 27, 36, 45, 54, 63, 72, 81, 90 

DOBROVOLNĚ: Hravé video číslo 6 Dělení pizzy.  

 

 

 

 



 

 
                                            

SVĚT KOLEM NÁS: 

  Učebnice PRV str. 68 - 69. Digitální hodiny. Jízdní řád. Zůstává z minulého týdne. 

Za pomoci těchto stránek děti vysvětlují digitální hodiny. Pomozte, prosíme, dětem 

orientovat se v jízdních řádech. Dobrovolný úkol: Projdete se procházkou k nějaké 
zastávce. Na zastávce pozorujte jízdní řád nějakého autobusu. Kolik má zastávek? Kde 
trasa autobusu začíná a končí? Na jaké zastávce stojíte teď? V jaké časy autobus jezdí? 

Za jak dlouho přijede od teď další autobus? Svá zjištění si zapište a můžete mi je zaslat.  

 
VÝCHOVY: 

 V rámci výchov (výtvarná, tělesná, dramatická a hudební výchova) 

doporučujeme pohyb na čerstvém vzduchu, malujte si, tvořte, zpívejte a 
hrajte si pro radost. 

 

ANGLICKÝ JAZYK: 

Světlana: https://www.zskunratice.cz/zaci/tridy/2-c/anglicky-jazyk/aj-tr-week-11-25-05-29-05-2020.8629 

 

Petra: https://www.zskunratice.cz/zaci/tridy/2-c/anglicky-jazyk/2abc-may-homework-22-29-05.8691 

 

DOBROVOLNÁ ONLINE SETKÁNÍ:  

Pondělí 25. 5. 10:00 – 10:45 Děti, které se učí ve škole. 

Pondělí 25. 5. 11:00 – 11:45 Děti, které se učí doma.  

Téma setkání: Čtení z víkendových deníčků.  

S sebou: víkendový deník 

 

Úterý 26. 5. 10:00 – 10:45 Děti, které se učí ve škole.   

Úterý 26. 5. 11:00 – 11:45 Děti, které se učí doma.  

Téma setkání: Český jazyk – Slovní druhy všechny, co známe.  

S sebou: penál, čistý papír nebo sešit 

 

Čtvrtek 28. 5. 10:00 – 10:45 Děti, které se učí ve škole.   

Čtvrtek 28. 5. 11:00 – 11:45 Děti, které se učí doma. 

Téma setkání: Matematika – geodeska.  

S sebou: penál, čistý papír nebo sešit.  

 

https://www.zskunratice.cz/zaci/tridy/2-c/anglicky-jazyk/aj-tr-week-11-25-05-29-05-2020.8629
https://www.zskunratice.cz/zaci/tridy/2-c/anglicky-jazyk/2abc-may-homework-22-29-05.8691

